
UCHWAŁA NR XXI/455/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/962/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

Zapis § 8 otrzymuje brzmienie:

§ 8. Określa się następujące zasady prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) oraz Minipunktów Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych (MINIPSZOK).

1. Dozwolone ilości odpadów jakie można będzie nieodpłatnie oddać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych określone będą limitami ilości ich przyjęcia wg §6.

2. Zakłada się, że funkcjonujący PSZOK będzie wyłącznie elementem wspomagającym system zbiórki 
odpadów o charakterze objazdowym, o którym mowa w §7.

3. PSZOK i MINIPSZOK świadczyć będą usługi w wyznaczonych dniach i godzinach określonych przez 
Gminę i podanych do publicznej wiadomości.

4. Właściciel nieruchomości oddający odpady w PSZOK i MINIPSZOK zobowiązany jest umożliwić 
identyfikację w taki sposób, aby było możliwe ustalenie z jakiej nieruchomości lub lokalu oddano odpady 
komunalne.

5. W przypadku MINIPSZOK ustalenie z jakiej nieruchomości lub lokalu pochodzą odpady komunalne nastąpi 
jedynie na podstawie karty rejestrującej.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakła nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: F446A9BC-0BCF-4D5A-98A1-7896061CA566. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z 13 wrzenia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze
zm.) w art. 6r ust. 3 nakłada na Radę Miejską w Nakle nad Notecią obowiązek określenia w drodze uchwały,
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W związku ze zmianami polegającymi na wykorzystywaniu kart rejestrujących do ewidencji częstotliwości i
ilości przekazywanych odpadów segregowanych pochodzących z nieruchomości lub lokalu do punktów
selektywnej zbiórki, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: F446A9BC-0BCF-4D5A-98A1-7896061CA566. Uchwalony Strona 1




